

SZÁMLA

VB / 2020-000051

12108

ELADÓ

Veres András ev.

Tiszavasvári
Tompá Mihály utca 16
4440
Magyarország

ADÓSZÁM: 64090494-2-35

NYILVÁNTARTÁSI SZÁM: 08941794

BANKSZÁMLASZÁM: 11600006-00000000-24059716

VEVŐ

Nyírrehab-Tex Nonprofit Kft

Tiszavasvári
Gépállomás u. 3.
4440
Magyarország
14336870-2-15

SZÁMLA KELTE:
2020. 12. 14.

TELJESÍTÉS KELTE:
2020. 12. 14.

FIZETÉSI HATÁRIDŐ:
2020. 12. 22.

FIZETÉSI MÓD:
Átutalás

MEGNEVEZÉS	MENNYISÉG	NETTÓ EGYSÉGÁR	NETTÓ ÁR	ÁFA	BRUTTÓ ÁR
Gázkazán Telepítés, üzem területén fűtés csövek cseréje.	1 db	1 845 407,0866 Ft	1 845 407 Ft	27%	2 343 667 Ft

NETTÓ ÖSSZEG: 1 845 407 Ft

27% ÁFA: 498 260 Ft

FIZETENDŐ BRUTTÓ VÉGÖSSZEG: 2 343 667 Ft

MEGJEGYZÉS

Pénzforgalmi elszámolás

1611 407
640

VERES ANDRÁS e.v.
gázvezeték és gázkészülék szerelő
4440 Tiszavasvári, Tompa M. u. 16.
Asz.: 64090494-2-35 Nysz.: 08941794
Bsz.: 11600006-00000000-24059716

Veres András

1/1 OLDAL

A számla tartalma mindenben megfelel a hatályos törvényekben foglaltaknak

Ez a számla Billingo online számlázó programmal készült.
Gyors és élvezetes számlázás bármikor, bárhol: Billingo.hu

 **Billingo**

Számlatörténet

Tranzakció típusa	Átutalás (IB/IG2)
Tranzakcióazonosító	356951172
Megbízó neve	NYÍRREHAB-TEX NONPROFIT KFT.
Megbízó számlaszáma	HU67 6880 0109 1109 9860 0000 0000
BIC (SWIFT) kód	TAKBHUHB
Címzett neve	Veres András
Címzett számlaszáma	HU86 1160 0006 0000 0000 2405 9716
BIC (SWIFT) kód	GIBAHUHB
Könyvelés dátuma	2020.12.18.
Közlemény	VB/2020-00051 szla. kiegy.
Eredeti összeg	-2 343 667,00
Terhelés összege	-2 343 667,00 HUF
Értéknap	2020.12.18.
Összeg	-2 343 667,00 HUF
Partnerek közti egyedi azonosító	NOTPROVIDED

ÁRAJÁNLAT

Megrendelő

Hímző üzem

4440 Tiszavasvári, Gépállomás u. 1.

Tárgy

Gázkazán csere

Tétel megnevezése	Mennyiség	Menny. egység	Bruttó egységár	Bruttó érték
BOSCH COND GCIW42	1	db	710 149 Ft	710 149 Ft
Égéstermék elvezet. (homlokzati)	1	db	60 830 Ft	60 830 Ft
CW100 külső hőmérséklet szabályozó	1	db	58 080 Ft	58 080 Ft
Szivattyú Grundfos 32-60	1	db	76 670 Ft	76 670 Ft
Feg KN - 1-es hőcserélő	1	db	72 490 Ft	72 490 Ft
Szervízcsap 1"	4	db	8 140 Ft	32 560 Ft
Iszapszűrő 1"	1	db	37 950 Ft	37 950 Ft
Üritő - tölt 1/2"	3	db	2 310 Ft	6 930 Ft
Fernox mágneses szűrő	1	db	57 200 Ft	57 200 Ft
Tágulási tartály	2	db	10 780 Ft	21 560 Ft
Biztonsági szelep 2,5	2	db	5 830 Ft	11 660 Ft
HAJDÚ IDE 100-as Ind. tároló	1	db	158 400 Ft	158 400 Ft
SF4 tároló érzékelő	1	db	16 830 Ft	16 830 Ft
Tágulási tartály HMV -hez 12 l-es	1	db	15 950 Ft	15 950 Ft
Biztonsági szelep 6 bár	1	db	3 850 Ft	3 850 Ft
3/4" -es hideg-meleg elzáró	2	db	5 940 Ft	11 880 Ft
Egyéb cső és idomszükséglet	1	db	16 500 Ft	16 500 Ft
Anyag összesen				1 369 489 Ft

Gázkazán csere munkadíja

251 460 Ft

Régi fűtési rendszer átmosatása

69 850 Ft

Tervezés és műszaki átadás díja

111 760 Ft

Garanciális beüzemelés

48 895 Ft

EPH jegyzőkönyv

55 880 Ft

537.845 Ft.

Tiszavasvári, 2020. szeptember 14.

VERES ANDRÁS e.v.
gázvezeték és gázkészülék szerelő
4440 Tiszavasvári, Tompa M. u. 16.
Asz.: 64090494-2-35 Nysz.: 08941794
Bsz.: 11600006-00000000-24059716

Készítette,
Veres András

nettó: 1.501.838 Ft.

ÁRAJÁNLAT

Megrendelő

Hímző üzem

4440 Tiszavasvári, Gépállomás u. 1.

Tárgy

Fűtés korszerűsítés

Tétel megnevezése	Mennyiség	Menny. egység	Bruttó egységár	Bruttó érték
1/2" Herz radiátorszelep	10	db	5 348 Ft	53 475 Ft
Herz thermofej	10	db	3 220 Ft	32 200 Ft
Szénacélcső 28-as	30	fm	1 265 Ft	37 950 Ft
Szénacélcső 22-es	30	fm	1 012 Ft	30 360 Ft
Szénacélcső 18-as	36	fm	863 Ft	31 050 Ft
"T" idom	20	db	2 013 Ft	40 250 Ft
28/22 szűkítő	4	db	920 Ft	3 680 Ft
22/18 szűkítő	4	db	782 Ft	3 128 Ft
28/1" csatlakozó	4	db	2 185 Ft	8 740 Ft
16/1/2" csatlakozó	20	db	1 265 Ft	25 300 Ft
csőbilincs	50	db	184 Ft	9 200 Ft
Anyag összesen				275 333 Ft

Munkadíj

Nóta : 161 000 Ft

Tiszavasvári, 2020. szeptember 14.

VERES ANDRÁS e.v.
gázvezeték és gázkeszűlek szerelő
4440 Tiszavasvári, Tompa M. u. 16.
Asz.: 64090494-2-35 Nysz.: 08941794
Bsz.: 11600006-00000000-24059716

Készítette,

Veres András

össz. nettó: 377.798 Ft.